

Iwostin Solecrin Lucidin krem na przebarwienia SPF 50 +, 50 ml



Cena: 64,97 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

IWOStIN SOLECRIN LUCIDIN Krem na przebarwienia SPF 50+ - 50 ml

Lucidin Krem ochronny rozjaśniający przebarwienia SPF 50+

Poznaj Iwostin LUCIDIN Krem na przebarwienia SPF 50+ z linii SOLECRIN, który zapewnia bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem słonecznym. Dedykowany jest skórze wrażliwej i skłonnej do przebarwień.

Iwostin SOLECRIN LUCIDIN wspiera ochronę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Krem na przebarwienia pomaga koić i łagodzić podrażnioną skórę, zmniejszając zaczerwienienia. Produkt jest hipoalergiczny, fotostabilny i niekomedogenny. Krem do twarzy z filtrem wykazuje działanie ochronne i przeciwstarzeniowe.

Pojemność: 50 ml

Potrzeby: Ochrona przeciwsłoneczna

Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna;

Dla skóry wrażliwej, skłonnej do przebarwień;

Rozjaśnianie, przeciwdziałanie powstawaniu nowych przebarwień;

Koi i łagodzi.

Zabezpieczona przed promieniowaniem słonecznym oraz nawilżona skóra.

Skład:

Kompleks filtrów organicznych i mineralnych chroni przed promieniowaniem UVA oraz UVB;

DERMAWHITE® NF LS kompleks zawierający kwas ferulowy, wyciąg z rośliny Wltheria Indica, kwas glukonowy i kwas cytrynowy, rozjaśnia przebarwienia poprawiając koloryt skóry;

Witamina E chroni przed działaniem wolnych rodników;
Pronalen Sensitive Skin koi i łagodzi podrażnioną skórę.

Krem na przebarwienia Iwostin Solecrin Lucidin SPF 50+ to bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna. Może być wykorzystywany jako krem do skóry wrażliwej z przebarwieniami oraz jako baza pod makijaż. Nie zawiera substancji zapachowych.

Krem rozjaśniający przebarwienia nakładaj równomiernie na skórę, co najmniej 15 minut przed ekspozycją na słońce. Aplikację kremu z filtrem 50 powtarzaj w przypadku długiego przebywania na słońcu lub starcia preparatu z powierzchni skóry. Nawet przy stosowaniu produktu ochrony przeciwsłonecznej niewskazane jest długotrwałe przebywanie na słońcu.

Perrigo Poland Sp. z o.o.
BTD Office Center, 2 piętro
02-653 Warszawa, al. Niepodległości 18